Командору яхт-клуба «Семь Футов»

Ермакову М.И.

от _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
        Прошу принять меня в члены яхт-клуба «Семь Футов»

        Обязуюсь соблюдать Устав яхт-клуба, выполнять решения Правления, принимать участие в общих собраниях яхт-клуба, в организации и проведении спортивных и хозяйственных мероприятий. Обязуюсь не совершать действий, нарушающих этику взаимоотношений, установленных в яхт-клубе и наносящих моральный ущерб яхт-клубу и его членам.

1. Ф И О_​_______________________________________________________

2. Дата рождения ________________________________________________

3. Адрес _______________________________________________________

4. Телефон _____________________________________________________

5. Электронный адрес ____________________________________________

6. Яхт-клуб _____________________________________________________

7.  Яхта ________________________________________________________

8.  Спортивный разряд/квалификация_______________________________

С уставом яхт–клуба ознакомлен
«____»________________ 20   г.                                      ______________
                                                                                                   подпись